Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 023/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 023/2018, tendo por objeto a

contratação de empresa para a prestação de serviço de engenharia, visando

à execução de obra de reforma e adequações do Laboratório Professor Jose

Elias de Paula, fica adiada para o dia 06 de abril de 2018 às 10hs.

Brasília-DF, 29 de março de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO